
Kupnísmlouva
č. snrlouvy kupujícího 13l2022

uzavřená podIe § 2079 zákona č. 89l2.01"2 Sb, Občanského zál<oniku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen,,občarrsl<ý zákoníl<"), nrezi smluvními stranatni :

Technické služby města l(ralupy nad Vltavou
se sídIem: Libušina 1"23,27B 01" l(ralupy nad Vltavou
lČ: 00066460; DlČ: CZ00O66460
Zastoupené ředitelem lng. Lubošem Němcem
Ban|<ovníspojení: Česká spořitelna a.s,, l(ralupy nad Vltavou
ČísloúčtLr: 

-

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miroslav Pecinovsl<ý
till .il
e,tnail:
(dále jen kupující )

a

MONTAl(O - obchod s,r.o.
se sic]lerlt, Vodárerlsl<á 732, Lobeček,
lČ: 24235598; DlČ: CZ2423559B

27B 01, |(ralupy rlad VItavou

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C2O1,1,1"I

Zastoupena jednatelem: Rostislavem Veselým
Banl<ovní spojení: l(omerční banka a.s.

číslo účtLi:

Osoba oprávněrrá jednat ve věcech technicl<ých: Ladislav l(uřátko
tel :II
e -ma il:

(dále jen "prodávající")

název akce:

,,Dodávka stavebního materiálu"

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízeníveřejné zakázl<y s názvem

,,Dodávka stavebního materiálu" (dále jen ,,veřejná zakázl<a"), v němž byla vybrána jako
nejvhodnější nabídka, a to nabídka prodávajícího (dále jen,,nabídka"), která je nezbytnou
součástí této smlouvy. Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dol<um

€ntace k veřejné z_al<ázce včetně všech jejích příloh (dále jen ,,zadávací dokumentace").
] cd notlivá ustanovení této sm lo uvy
v sott ladtt se zadávacínl i pod rrr ín l<a m i veřejrré zakázky

ta l< budou vykládána



čt. l.

Předmět koupě
přeclmětem této kupní snrlouvy je závazek prodávajícího dodat l<uPujícínrLr dohodrrLrtý

druh zboží, tj. stavební materiály dle specifil<ace, l<terá je přílohou č, iléto smlouvy na

záklac.lě jím vystavené písemné objednávky, a to řádně v dohodnutém termínu, bez vad,

ve vysoké l<valitě a kLrpující se zavazuje tento přeclrnět koupě převzít a zaplatrt za něj

dohoclnutou l<upní cenu (dále jen,,zboží").

2, prodávající doclá kupujícímu zboží 11a zál<ladě jednotlivých písemných objednávek

kupujícího, a to na požadované místo vykládky,

3. Součástí dodávky zboží je dále zejména:

a) doprava předmětu koupě do místa plnění,

b) protokolární předání předmětu l<oupě. ffi

6.

4. Kupr_rjící se zavazuje, že každá vystavená objednávl<a bude připrav;paffiff|§plnč:
vytíženovozidloprodávajÍcÍho(kamionoVýZáVo

prodávající se zavaztl.je l<upujícírrru dorjat spolu se zbožínr doklady, l<teré se ke zboží

vztahují, rrapř. rJodací list, atesty dodávaných nrateriálŮ, certifikáty, ProhláŠení o shodě

výrobků, záruční listy a clalší c]ot<lady a náIežitosti vyžadované k prodeli stavebního

rnateriálLr, stanovené platnýnri právními přcclpisy. Všechny doklady budou vyhotoveny

v česl<ém jazyce.

Vlastnicl<é právo přechází na kupujícího okamžikem převzetíbezvadného zboŽÍl<uPLljícírn,

právní účinky nastávají ol<amžikem potvrzení dol<umentu,,předávací protol<ol" (dodací

list) kupujícím v místě dodání. Předávací protokol musí obsahovat zejména datum a

podpisoprávněnýchosobzaoběsmluvnístrany,dálepffih&néhozboží,
číslo této smlouvy.

ffi
$;;,; ;:.Ř:, x-,l*aax**ril{Q

čl. tl.
Kupní cena

1,. přehled sortimentu a ceny zboží a materiálu jsou uvedeny v,,ceníl<u stavebního

nrateriálu", který je přílolrou č, 1. tóto smlouvy (dále jen,,ceníl<").

]cdnotl<ové ceny, l<teró jsou lrvecJenť: v cr:níl<ll jsou konečnými a trraxirnálně PřÍPustrrýrni,
prodáva]ícítak nenív souvislosti s plněnírn této smlouvy, resp. dílČÍch srnluv (objednávr:k),

oprávněn účtovat a požadovat na l<upujícírn úhradu jakýchkoliv jiných, resP. vYŠŠÍch

částek. Tyto jednotkové ceny nemohou být po dobu trvání této smlouvy (objednávek)

přel<ročeny (navýšeny).

Cena jednotlivých položek stavebrrího materiálu obsahuje cenu dopravy do areálu

Teclrnických služeb města se sídlern Libušina 123, Kralupy nad Vltavou nebo cenu doPravY

do místa určení kupujícího v rámci úzenrí města l(ralupy rrad Vltavu (v tal<ovérn PříPadě

bucle rnísto vyklácll<y určerlo při l<aždé písemné objednávce stavebního materiálLr).

1.

5.

2

3,



6,

5.

Z,

l(upní cerla bez DPF1 je sjednána.lal<o nejvýše přípustná a Ize ji přel<ročit 1en za

přeclpokladu ztněny sazeb DPH Jsot"t v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
rlczbytné pro řádné a včasné splněnícelého předmětu této snllouvy.

l(Lrpní cena bez DPH obsahuje zejména náklady na pořízení zboží, náklady na dopravu
zboží do místa plnění, daně, poplatky a cla spojené s dodávkou zařízení (kromě DPH).

t .,.ii j,Ťál,,,t" ' t "tj§L,úŤ\i,, 
,

Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy
a potvrzu.le, že dohodnutá kupnícena zahrnuje vešl<eré náklady spojené se splněnínl této
stnlouvy.

čt. tlt.
Platební podmínky

l(upLrjící se zavazu_je uhradit kupnícenu banl<ovním převodem na účet prodávajícího, a to
na ziikladě příslušného daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím se splatrrostí
2]" dnťr od data jejího doručerrí kupujícímu, Fal<tura musí obsahovat všechny náležitosti
řzldnóho účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 1lrávních předpisů (ze1ména

zákon č,563l1,991 Sb. o účetnictví a zál<on č,235l2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

zrlění pozdějších předpisů.

Faktura bude kupujícímu předložena ve dvou vyhotoveních, a to včetně příloh - soupis
dodarrého materiálu,

l(LrpLrlící si vyhrazuje právo vrátit faktury
splňovat požadované náležitosti dle zákona
faktury a novou fal<turu doručí l<upLrjícírrrlr

s úhradou.

prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebudou
Prodávající provede opravu vystavením nové
a v tal<ovérn přípaclě kupující není v prodlení

4, V případě, že zboží bude vyl<azovat vadu či více vad bránících užívání anebo nesplní-Ii
prodávající povinnost uvedenou v čl. V. odst. 2 této smlouvy, není l<upující do doby, než

prodávající vadu či vady odstraní či do doby, než prodávající splní povinnost uvedenou
v čl. V. odst. 2. této smlouvy, povinen uhradit prodávajícímu l<upnícenu a ohledně úhrady
l<upní ceny se v takových případech kupující neocitá v prodIení, Veškeré vady musí být

uvedeny v předávacím protokolu a podepsány oběrna stranami,

čt. tv.

Termín a místo plnění, převzetí zboží
1,. t)rodávající se zavazuje dodat stavební materiál průběžně od měsíce března do l<once

prosince 2022, a to dle požadavku kupujícího maximáIně do 14 kalendářních dníode dne

přijetí písemné objednávI<y l<upujícího.

2. Místem pInění předmětu koupě.le sídlo l<upujícího na adrese: l'eclrnické služby města

l(ralr"rpy nad Vltavou, Libušina 1-23,27B 0J" Kralupy nad Vltavou, nebo v jinérn objednávce
r_tvedeném vykládkovénl n-rístě v ránrci území města Kralupy nad Vltavu, vtal<ovém případě

L



)

bude místo vykládky určeno při každé písemné objednávce stavebního materiálu (dále jen

,,místo plnění").

3. Prodávajícíse zavazuje zařízení přepravit do uvedeného místa plněnía předat je kupujícírnu

v tomto místě plnění. Na odevzdání zařízení upozorní prodávající technického zástLrpce

kupujícího Miroslava Pecinovsl<ého telefonicky nebo e-maiIem na adresy

elefon 

- 

to nejméně 3 pracovnídrry

3

před možným dodáním předmětu koupě.

čt. v.
Předání a převzetí zboží

Zboží se považr,rje za odevzdané a závazek prodávajícího odevzdat zboží l<Llpt,rjícímu za

splněný ol<amžil<em převzetí zboží kupujícím bez vad bránících užívání. V případě, Že

l<upující převezme zboží s vadami nebránící užívání, 1e závazel< prodávajícího splněn tínlto
předáním a nástedtrě dojde l< odstraněnítěchto vad v co nejkratšídobě, nejpozději vŠak do

15 dnů, V přípaclě, že kupující převezrrre zboží s vadami bránících uŽÍvánÍ, je závazel<

prodávajícího splrrěn až ol<amžil<em odstranění poslední vady, l<terou zboŽÍ vyl<azovalcl

v době převzetí.

Prodávajícíodpovídá zato,že zboží bude jednotlivě a pro přepravu zabaleno do vhodrrého

nebo skupinového obalu tal<, aby obal chránilzboží bezpečně po celou dobu přepravy před

povětrnostními vlivy zejména před působením vody, deště, větru, vlhkostÍ, plísní, hlodavci

a dále před působením sil a nárazů při nakládce a vykládce nebo proti pádŮm a podobně.

V případě zjištěnívad nebránícíclr užívánízboží při jeho předánía převzetí, bude předávací

protol<ol obsahovat i lhůty k jejich odstranění, flá kterých se kupLrjící

a prodávajícídohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o ternrínu odstrarrČnívad
zboží, pak platí, žc všechrry vady nrusí být odstraněny v co ncjl<ratší době, nejpozdčli však

do 15 dnů ode dne předání a převzetí zboží. Po odstranění poslední vady blrde o této
skutečnosti sepsárr smluvními stranami protokol. l(upující není povinen převzít zboŽÍ

v případě, že vykazule vady. V případě, že kupující odmítne zboží převzít, sepíší obě strany

zápis, v něrrlž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnoLr náhradní termín
předání.

Budou-li při předání a převzetí předrnětu koupě zjištěny drobné vady a nedoděll<y zboží
nebránící jeho řádnému užívání, uvedou se do předávacího protol<olu a část kuprlí ccny
ve výši I0 %o uhrazena kupujícím prodávajícímu až po .jejich odstranění.

5. Veškeré odborné práce související s dodáním zboží musí vykonávat pracovníci
prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů mající přísIušnou kvalifikaci, DokIad
o kvalifikaci pracovníl<ů je prodávající povinen předložit na požádáníkupujícímtl

čt. vt,

1,



Přechod vlastnického práva
1. VIastnicl<é právo přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě.

2. Odpověcltlost za šl<ody na předmětLr koupě a škody jím způisobené přeclrází na l<upujícího

dnem fyzicl<ého převzetí předmětu koupě

čt. vtt.
Odpovědnost za vady, záruka za jal<ost

1. Prodávající je povirlen dodat zboží v dohodnutét-n množství, jakosti a provedení. Veškeré
dodávané zboží musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy.

2. Dodávanézbožínebude vyl<azovat vady či poškození, a to ani faktické ani právní.

3. Prodávající poskytuje záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku
v rozsahu dvou let ode dne převzetíkupujícím.

4. Nebezpečí škody na dodávce zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí této
cloclávky kupujícím

5. Zaruční oprava bude prováděna zcela bezplatně.

6. O odstranění oznámené vady sepíše prodávajíci protol<ol, ve l<terétn potvrdí odstranění
vady.

/. Maximální doba opravy v době záruky se sjednává na 15 pracovrríclr drrů, pol<ud nebude
dohodnuto jinak.

čt. vttt.
Smluvní pokuty

7. Pokud bude prodávající v prodlenís dodáním zboží, která jsou součástí předmětu plnění
dle této snllouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z l<upní

ccny bez DP1-1 za každý izapočatý derl prodlení.

2, V případě prodleníl<Lrpujícího s úhradou kupnícerryle prodávajícíoprávněn požadovat po
kupujícím smluvní pol<utu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za l<aždý i započatý den
prodlerrí.

3. [)okud prodávající neodstraní vadu ve lhůtě stanovené v čl. Vll. odst, 7 této smlouvy a

z.iroveň v této lhůtě kupujícímu za vadnou dodávku zbožíneposl<ytne bezplatně náhradní
dodávku, případně neprovede opravu rel<lamované vady, je povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 Yo z ceny příslušné dodávky (stanovené v l(č bez DPH),

minimálně však 1.0O0,- l(č, a to vždy za každý i započatý den trvání prodlení prodávajícího
až do odstraněnívady nebo poskytnutí náhradního plnění (zboží), a to pro každý případ
rel<larrlace zvlášť.



6

5.

čt. tx.

Odstoupení od smlouvy, výpověd'
Kupující je oprávněn od snllouvy odstoupit v případě, že se dodatcČně LrkáŽe, Že

prodávajícínesplnil zadávací podmínky na veřejnou zal<ázl<u, v jejímž rárrrci byla uzavřcna

smlouva na plnění veřejné zal<ázky, ze.lména pokud bude zjištěno, že vybraný uchazeČ

uvedl nepravdivé či zavádějící údaje.

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že předmět plnění nebude

odpovídat zadávacím podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci nebo nabídce

p rod áva jícíh o,

3. od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné

porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

4. podstatným porušettím této smlouvy se mimo jiné rozumí prodlení prodávajícího

s dociáním zboží,l<terá jsou součástí předmětu plněnídle této smlouvy, delší neŽ 15 dnŮ.

2,

Smlouva může být před uplynutím doby ukončena kteroukoli smluvt,tístranou písemnou

výpovědí i bez uclání důvodu, a to ve lhůtě 60 dnů ode dne doruČení výpovědi drLrhe

straně. Tím nenínijak dotčeno právo stran ul<ončit smluvnívztah dohodou za podmítlek,

které považují za vhodné.

čt. x.
Ostatní a závěrečná ujednání

Nastanou-|i u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy, je povinna

to bez zbytečného odkladu oznámit di,uhé smluvnístraně.

Pokud 1a|<ál<oli čast zavazl<u podle tóto smlouvy je nebo se stane nepIatnou
či nevymahatelnou, ncbude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazl<Ů

podlc této snllorrvy a smluvní strany se zavazují nahradit tal<ovouto nepIatnou nebo
nevymahatelnou část závazku novou/ platnou a vymahatelnou částízávaz,l<u,jejíž předrnět

bude nejlépe odpovídat předmětu púvodního závazl<u. Pokud by tato slrtlouva

neobsahovala rrějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vytnezení práv

a povinností odůvodněné, smluvnístrany učinívše pro to, aby takové ustanoveníbylo do

této smlouvy doplněno.

Prodávajícíse zavazuje, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zál<ona č.32Ol2001Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně něl<terých zákonů (zál<on o finanční kontrole), ve

zněnípozdějšíclr předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finančníkontroly

3.

Smluvnípokuty jsou splatné do 14 dnů od doručenívýzvy k zaplacení,

Povinnost zaplatit
omeZena.
Nárok na náhradu

smluvní pokutu může vznil<nout iopal<ovaně, její cell<ová výše není

škody nenísmluvními pokutami dohodnutýmiv této smlouvě dotčen.

5.

]..



Obsah této smlouvy nenípředmětem obchodního tajemství a bude zveřejněna na profilu
zadavateIe (kupujícílto) včetně skutečně r-rhrazené ceny vc smyslu § 219 zákona č.

134l2016 Sb., o zadávárríveřelných zal<ázel<, ve zněnípozdějších předpisů,

5 Prodávající není oprávněn postorrpit práva či povinnosti vyp|ývající ze smlouvy o plnění
přcclrlětu veřejné zal<ázl<y třetím osobám bez předchozího písemného souhIasu
k Lr p Lrj ícíh o.

6. Pokud podle této smlouvy je nutno něco doručovat nebo vzájemně se informovat, platíza
komunikačnístyk zpráva prostředrrictvím písemné l<orespondence nebo e-mailu.

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených
tottto smlouvou, se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

JaI<ýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smluvnímistrananli, bude rozhodnut l< tornu věcně příslušným soudem v České repr,rblice,
přičemž soudem místně příslušným l< rozhodnr-rtíbude na základě dohody snlIuvt-lích strarl
soud určený podle sídla l<upLrjícího.

Tuto snrlouvu Ize nlěnit a doplňovat pouze písenrrrými, vzestupně číslovanými dodatky,
které budou za dodatel< smIouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci
obou smluvních stratr. Odstoupit od této smloutvy nebo ji zrušit dohodou lze rovněž jen
písentně.

Prodávající bere na vědomí, že kupujícíje povinný subjekt k poskytování informací podle
§ 2 odst. 1zákona č. 1,06l1"999 Sb., o svobodném přístupu l< informacím, v platném znění
a podle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č.3401201,5 Sb. o registru smluv, v platném znění a
jeho cílem je vytvářet transparentní porněry při výkonu veřejné správy a poskytovat
otevřcnó informace veřejnosti. Prodávající souhlasí se zpřístuprrěnítn či zveřejněním ceIé
této sr-rllouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a ol<olností s touto smIouvou
souvisejících,

11. lato smlouva je vyhotovena ve 2 stelrropisech, z nichž každá strana obdrží 1_ vyhotovení.

].2. Srnlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

13, Srnlr"rvnístrany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejněnív registrir smluv dIe

zál<ona č. 3401201,5 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv
l< uveřejnění,,l<upující". Zveřejněnítéto smlouvy v registru smluv.le podmínl<ou účinnosti
této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

14. Smluvrlí strany prohlašují, že se pečlivě seznárnily s obsahem této smlouvy, smlouvě
rozumí, souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností,
z této smlouvy vyplývalících, na důl<az čehož připojujísvé podpisy.

cl. X.

Přílohy smlouvy

10

8.

9.

],



, \edílnou součástítéto smlouvy jsou následrl1 c, ." - - ,

příloha č. 1: ceník stavebního materiá il

.]
V l(ralLr Pech nad VltavoLl , dt,r, ,,, .... ::2) í:aiupech rlao \, lta",o,, J:], -, - ____



č. pol. popis položky
množ.

jednotka

% vyiádření
váhy hodnot.

krité ria

nabídková cena za
jednotku bez DPH

100 červená oro nev]domé m2 428,46 Kč

9 9i] _C,]l11 A !! Ý! 0j 10 0 9el§!q !J_9 l9j]q9!re_
.ql? _ a]!l A Aí]Ýrl)ílt ]a]r) šíidá oro nelv]domé

m?. 1"% 443,26 Rč

m2 376,66 Kč

80x2O0x,]00 šedá oro nev domó m2 1% 398,86 Kč

'/áí|kO\Ja dlažba KoSl červená 6cm neskladba pro nevidomé m2 428,46 Kč

()Sl červei]á 8crn neskladba pro nevidomé m2 443,26 Ka

m2 5% 225,70 Rř

6 Zámková d]ažba KOST šedá 6cm pŮlka m2 5% 280,60 Ki

]SB - Zámková dlažba KOST šedá 6cm krajová m2 5% 280,45 Ki

žba kosT šedá 8cm neskladba Ť2 2% 279,7z Ki

nťr lk
,l\2 325,69 Ki

KOST šedá Bcm kraiová n2 2% 324,62Kř

1 CStl Obr,or h Z?hradnl R 200/1000X50 oř|rodnl

csR, ()hrLlbnik zahradní ít 200x10OOx50 přírodní pů|ka

s 5% 48,84 Kč

ks 5ol 32,56 Kč

-i it 250x1 000x50 přírodní ks 5?, 64,38 Kč

R 250x1 000x5O ořirodní oůlk ks 5o/, 38,48 Ki

|t 300X1000X50 přírodn ks 5% 68,08 Kč

7? CSE] , Obrubnik l6 250x'] 000x60 přirodní ks _- 
-51:

9!,89 Kč

1 CSt] - Obrubnik 18 250x1000xB0 přírodní 5

1 CS8 - Obrubník 18 250x]000x80 přírodní půlka

.cR óhrlrhnik T 1 250x1000x100 ořÍrodní

ks 5% 61,42 Kč

ks 5% 108,04 Kč

iln]čni l] 2ij ks 5% 128,02 Kč

ks 88,06 Kč

I lični l] 25 tt 0 5 vnitřn ks 287,86 Kč

k5 287,86 Ki

1 CSB - Obrubník silniční H 25 R 0,5 vnější ks 1,% 287,86 Kč

1 CSi] - Obrubník silnióní H 25 R 1 vně]ší ks 1,% 287,86 Ki

1, ]SB - Obrubník si]niční H 25 R 2 vnější ks 287,86 Ki

2a ]SB - Obrubník silnióní H 25 roh 90 vnitřní (s 288,60 Ki

21 ]SB - Obrubník silniční H 25 roh 90 vnější (s I% 288,60 Ki

22 ]S8 - obrubník silniční H 15 nájezdový <s 3% 107,30 Kč

23 ]SB - Obrubník silniční H 15/25 náběhový levý (s 3% 329,30 Kč

3ol 329,30 Kč
2

ks 51,06 Ki

CSt] - Žlabovka 60 k5 70,30 Kč

rc0%

?.

) r,

11

5% 92,50 Kč

14 §F] _ ohrrrbrlík silniční H 25 oÚka

16 ]sl] - obnrbnik s lniční l] 25 tt 1 Vnitřní

]SB obrubník s]ln]ční H 25115 náběhový pravý

]SB . Žlabovka 20


